
  

  

  

  

  

  

Niclas Lundin har utsetts till ny CFO i Soltech 
Energy  

Soltech Energy Sweden AB (publ) har utsett Niclas Lundin till ny CFO i Bolaget med tillträde senast den 25 
mars 2020.   

Den 8 juli 2019 meddelade Soltech Energy att CFO Mats Holmfeldt kommer att lämna Bolaget när en ny CFO 
har rekryterats och tillträtt tjänsten.  Niclas Lundin är idag CFO på Vapiano som är ett tyskt börsnoterat 
restaurangföretag. Innan tjänsten på Vapiano verkade Niclas som CFO på Dynasafe International AB och 
dessförinnan under nio år som revisor på Deloitte.  

VD Stefan Ölander i en kommentar:                                                                                                                                    

- Jag är mycket nöjd med vår rekrytering av Niclas. Han kommer att passa perfekt in i teamet med sin 
erfarenhet som CFO och med sin kunskapsbas från många år som revisor. Vi har inlett en intensiv förvärvsresa 
och Niclas blir ett välkommet resurs- och kompetenstillskott. Jag vill slutligen också tacka Mats Holmfeldt för 
utomordentliga insatser under sina nära 5 år som Bolagets CFO.  

För ytterligare information kontakta: Stefan Ölander, VD Soltech Energy Sweden AB (publ) Tel: 070739 80 00. 
E-post: stefan.olander@soltechenergy.com   

Om SolTech Energy Sweden AB (publ)                                                                                                                                            
SolTech Energy är en helhetsleverantör som både utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för våra kunders 
behov. I koncernen ingår dotterbolagen Advanced Soltech Sweden AB (publ) där den kineiska satsningen bedrivs, SolTech Sales & 
Support, NP-Gruppen, Swede Energy Power Solutions, Merasol och Soldags. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First 
North Growth Market under kortnamnet SOLT och har cirka 31 000 aktieägare. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. Telefon: 
08-463 83 00. Email: certifiedadviser@penser.se. För mer information se:  
www.soltechenergy.com   
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